
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/24 

BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z basenów zewnętrznych przy ul. 3 Maja 

w Polkowicach oraz kompleksu boisk sportowych „Orlik” przy ulicy Przemkowskiej 

w Polkowicach, stanowiących własność gminy Polkowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XLII/449/22 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Polkowic uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 1063) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z będących własnością gminy Polkowice basenów zewnętrznych, 

położonych przy ul. 3 Maja w Polkowicach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalam jako nieodpłatne korzystanie z kompleksu boisk sportowych „Orlik” położonych przy  

ul. Przemkowskiej w Polkowicach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 13/24 Burmistrza Polkowic z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia opłat 

za korzystanie z basenów zewnętrznych przy ul. 3 Maja w Polkowicach oraz kompleksu boisk sportowych 

„Orlik” przy ul. Przemkowskiej w Polkowicach, stanowiących własność gminy Polkowice. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Polkowickiego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

w Polkowicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Polkowic: 

Wiesław Wabik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3337



Załącznik do zarządzenia nr 37/24 

Burmistrza Polkowic 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z basenów zewnętrznych  

położonych przy ul. 3 Maja w Polkowicach 

 

1. Bilet oraz karnet wstępu: 

a) normalny – 20,00 zł, 

b) normalny po godz. 16.00 – 10,00 zł, 

c) karnet normalny na 10 wejść – 160,00 zł. 

2. Bilet oraz karnet wstępu ulgowy dla dzieci w wieku przedszkolnym, dzieci, młodzieży uczącej  

się i studentów – do ukończenia 26 roku życia oraz rencistów i emerytów, za okazaniem stosownego 

dokumentu: 

a) ulgowy – 10,00 zł, 

b) ulgowy po godz. 16.00 – 6,00 zł 

c) karnet ulgowy na 10 wejść – 80,00 zł. 

3. Bilet wstępu dla rodzin z dziećmi: 

a) rodzinny (2 osoby dorosłe + 2 dzieci) – 50,00 zł, 

b) rodzinny (2 osoby dorosłe + 2 dzieci po godz. 16.00) – 26,00 zł, 

c) rodzinny (1 osoba dorosła + 2 dzieci) – 30,00 zł, 

d) rodzinny (1 osoba dorosła + 2 dzieci po godz. 16.00) – 18,00 zł. 

4. Bilet wstępu dla członków rodziny wielodzietnej uprawnionych do korzystania z Programu Karta Dużej 

Rodziny za okazaniem ważnej Karty: 

a) rodzinny (2 osoby dorosłe + 3 dzieci) – 35,00 zł, 

b) rodzinny (2 osoby dorosłe + 3 dzieci po godz. 16.00) – 19,00 zł, 

c) rodzinny (1 osoba dorosła + 3 dzieci) – 25,00 zł, 

d) rodzinny (1 osoba dorosła + 3 dzieci po godz. 16.00) – 14,00 zł. 

5. Wypożyczenie leżaka – 10 zł. 

6. Bilet wstępu dla dzieci do lat 3 – 1,00 zł. 

7. Ustalam 50% ulgę od obowiązującej ceny określonej w ust. 1 i 2 za bilet oraz karnet dla członków 

rodziny wielodzietnej, uprawnionych do korzystania z Programu Karta Dużej Rodziny, za okazaniem ważnej 

Karty. 

8. Ustalam 50% ulgę od obowiązującej ceny określonej w ust. 1 i 2 dla osób niepełnosprawnych 

legitymujących się niepełnosprawnością w stopniu znacznym lub umiarkowanym, wraz z towarzyszącym 

opiekunem, za okazaniem stosownego dokumentu. 

9. Podane ceny są cenami brutto. 

10. Bilet wstępu oraz karnet upoważnia do jednorazowego wejścia na obiekt bez ograniczenia czasowego 

w danym dniu. 

11. Bilet wstępu dla każdego korzystającego, przez pierwsze 3 dni od dnia otwarcia basenów zewnętrznych 

w sezonie – 1,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3337


		2024-06-10T13:33:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




